РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2014 год                       с. Кириково                                     № 5-25
Руководствуясь Уставом Кириковского сельсовета Пировского района Кириковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав депутатских комиссий по:
1.1. бюджету, состав: Алексеева Е.Н., Лещенко О.Г.;
1.2. вопросам жизнедеятельности и безопасности, состав Слабков М.В. Алексеева Е.Н.;

1.3. развитию территорий деревень, состав – Зверздинова А.Т., Гаврилова В.М.;

1.4. Социальные вопросы и связи с общественностью, состав Лещенко О.Г., Мухометзянова Х.Г.;

2. 1.5. Культура и спорт: Суворов А.П., Гаврилова В.М., Мухометзянова Х.Г.

3. Избрать заместителя Председателя Совета депутатов Кириковского сельского Совета депутатов Слабкова Михаила Владимировича.

4. Утвердить План работы Совета депутатов Кириковского сельского Совета депутатов на 2014 год (Приложение № 1).
5. Начать работу по самообложению граждан муниципального образования Кириковский сельсовет на основании Решения Кириковского сельского Совета депутатов № 4-7 от 30.04.2013г. «Об утверждении Положения о Самообложении граждан муниципального образования Кириковский сельсовет».
Глава сельсовета                                                                     В.М. Попов